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振込用紙払い 代金引換

送付先情報 宛先
フリガナ

〒   -
送付先住所

電話番号（ご連絡先）

送付先が注文情報と違う場合はチェックして下記に記入（代金引換不可）

代金引換は別途手数料がかかります。（税抜）
    ～  9,999 円 300 円
10,000 ～ 29,999 円 400 円
（これ以上はお電話にてお問い合わせください。）

商品番号 商品名 価格（税抜）

合計

注文数内容量

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

T1 深蒸し茶 300 g 1,000 円

深蒸し茶 200 g 1,000 円

深蒸し茶 100 g 500 円

深蒸し煎茶「松阪茶」 100 g 750 円

かりがね茶 200 g 500 円

特上深蒸し茶（化粧袋・箱入） 100g×2 2,000 円

深蒸し茶（箱入） 200g×3 3,000 円

特選深蒸し茶 1缶、深蒸し茶 2缶（缶・箱入） 各 180g 5,000 円

深蒸し茶（缶・箱入） 150g×2 3,000 円

T2

T3

T4

T5

T6

T7

T9

T8

備考

※送料は実費を申し受けます。但し、１万円以上（税抜）お買い上げの場合、送料無料サービスさせていただきます。
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